eq \o\ad(天津市国家税务局,　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(天津市地方税务局,　　　　　　　　　)
津国税发〔2010〕1号

转发《国家税务总局关于印发注册税务师
执业基本准则的通知》的通知

市国税系统、地税系统各征管单位：

现将《国家税务总局关于印发注册税务师执业基本准则的通知》（国税发[2009]149号）转发给你们，结合我市实际，对有关事项明确如下，请一并贯彻执行。

一、各单位在贯彻落实《注册税务师涉税鉴证业务基本准则》和《注册税务师涉税服务业务基本准则》过程中，应按照天津市国家税务局、地方税务局《关于明确注册税务师行业监管工作有关事项的通知》(津国税注[2008]1号)和《关于印发〈天津市注册税务师行业执业监管办法〉的通知》（津国税注[2008]2号）明确的监管职责、监管事项、监管程序做好监管工作。

二、在受理涉税鉴证业务时，除按照津国税注[2008]2号文件第三条第二款规定执行外，还应要求税务师事务所附送其与委托单位签订的该项涉税鉴证业务约定书。受理部门应及时将该约定书转送征管（税管）科登记存档。

三、税务师事务所与委托人签订的涉税服务业务约定书（协议书），应于年度终了后，由税务师事务所按约定书（协议书）的编号、签订时间、委托人名称、主管税务机关、服务项目、收费金额等内容进行整理、汇总，并于次年1月31日前将汇总表报注册地主管税务机关。

在贯彻执行税务总局文件过程中如遇有问题，请及时向天津市注册税务师管理中心反馈。
二○一○年一月十二日

  天津市国家税务局办公室             2010年1月13日印发
 （共印发60份）       校对：注册税务师管理中心  李永会
PAGE
1